



Gençlik Eğitim Kurumları
Faaliyet Bülteni

Aralık 2023

**ŞEB-
ÂRÛS)** HZ. MEVLÂNÂ'NIN
VUSLAT
YILDÖNÜMÜ
07 - 17 Aralık 2023

**Hak katından bilgi gerek ki
insanı Hakk'a ulaştırırsın.**

(Hz. Mevlana)





TATİLDE ÖĞRENCİ OLMAK

Değerli Ebeveynler, Sevgili Çocuklar,

Sömestr tatili uzun bir akademik dönemin sonunda çocukların bedenlen, zihnen ve psikolojik olarak dinlenmelerini sağlayan, vakit bulamadıkları etkinlikleri gerçekleştirdikleri ve eğlendikleri bir zaman dilimidir. Kısa ve hızlı geçen bir tatil olması sebebiyle de çok iyi değerlendirilmesi gerekir. Tatilde öğrenciler, kitap ve defterlerini bir kenara bırakarak okulların tekrar başlamasına kadar tüm gün televizyon izleme, geceleri geç saatlerde yatma ya da odasına kapanıp bilgisayar başında saatlerini harcayarak geçirme düşüncesindedir. Böyle bir tatil anlayışı öğrenciyi dinlenmekten ziyade yorar. Bu tarz yorulmuş bir bünye ile okul sezonuna tekrar başlamak ve tekrar okula adapte olmak öğrencileri zorlayacaktır. Tatil boyunca tamamen farklı alışkanlıklara adapte olan bünyeler yorulacağı gibi aynı zamanda yavaş yavaş derslerden ve okuldan uzaklaşmaya başlayacaktır. İkinci döneme dinlenmiş vücut ve zihin yapısı ile iyi bir başlangıç yapmak amacıyla verilen tatil, alışkanlıklarda yapılacak köklü değişiklikler ile tam tersi bir durumla sonuçlanabilir. Bu olumsuzlukların önüne geç-

mek için alışkanlıklarımızı okul zamanında olduğu gibi devam ettirmeli ya da küçük değişikliklerle bu zamanı geçirmeliyiz. Çocukları, teknolojik cihazlara ve sosyal medyanın zararlarına karşı savunmasız bırakmamalıyız.

Okul zamanında belli rutinlere (kalkış saati, çalışma saati vb.) alışmış çocuklar için, tatil zamanları kimi zaman yapacak bir şeyin bulunamadığı, sıkıcı geçen "boş zamanlar" halini alabilir. Tatilin başlangıcında görülen heyecan, heves geçmeye başlayınca yeni uğraş ve aktivitelerle vakitlerini eğlendirici ve eğitici geçirmelerine yardımcı olunmalıdır. Bu ara tatil ebeveynlerin çocuklarıyla birlikte vakit geçirmeleri için çok iyi bir fırsattır. Bu zaman diliminde mümkün olduğu kadar birlikte zaman geçirilmeli; tatil birbirlerini daha iyi tanımak, anlamak ve birbirlerinin arkadaşlığından zevk almak için değerlendirilmelidir.

Çocuğun dönem boyunca sergilediği performans diğer çocuklarla ve özellikle kardeşlerle karşılaştırılıp kıyaslanmamalıdır. Yetenek, ilgi ve beceri olarak bakıldığında her çocuğun kendine özgü özellikleri olduğu unutulmamalıdır. Çocukları ikinci döneme motive etmek için kaygı ve tehdit

yolu kullanılmamalıdır. Çocuk, her şeye rağmen koşulsuz sevildiğini ve ona güvenildiğini hissetmelidir. Unutmayalım ki sevgi birçok problemin çözümünde anahtardır. Çocuklarımız geleceğimizin teminatı, yaşantımızın ve hayat tecrübemizin ürünüdür ve bizlerin ayak izlerini takip ederler.

“Karne, derslerine iyi çalışmış, verilen ödevleri zamanında yapmış, dersi derste dinlemiş öğrenciler için bir mutluluk kaynağı, düşük not alanlara da bir uyarıdır ama asla bir son değildir.” Anne babalar olarak bizlere düşen çocukları yargılamaktan ziyade çocuğun düşük not almasının nedenlerini birlikte tartışarak çözümler bulmak için aile içerisinde yapılabilecek toplantılarda çocukların da bu karar içerisinde yer almasını sağlayarak sorumluluk bilincinin gelişmesine ve kendini değerli hissetmesine katkıda bulunmaktadır.

Başarısız karne getirdiği için olumsuz tepki ile karşılaşan çocuğun kendine olan güveni de zedelenir. Bunun önüne geçmek için verilecek tepkilerin de ölçülü olması gerekir. Bu durum farklı gelişim dönemindeki çocukların beklenmedik davranışlar sergilemesine yol açabilir. Anne baba tepkileri ya da içinde buldukları bu olumsuz duygular nedeniyle gençler zaman zaman tamamen farklı kişilikler geliştirebilirler. Unutmayalım ki sonuç her ne olursa olsun o çocuklar bizim çocuklarımız ve daha hayatlarının başındalar. Birçok başarıya imza atacaklar ve bu başarı yolunda çıkacakları merdivenlerini sizlerden alacakları destek ve yönlendirmeler ile tırmanacaklar.

Yarı yıl tatilini verimli ve güzel geçirmek için öğrencilerin kendilerine okul tarafından verilmiş ya da kendileri tarafından oluşturulmuş bir tatil programlarının mutlaka olması gerekir. Bu programda dinlenmeye, eğlenmeye yer verildiği gibi zayıf derslerin telafisi ya da kendini eksik hissettiği konuların tekrarı için de zaman olmalıdır. Özellikle okuldaki akademik başarısı düşük ve eksikleri fazla olan öğrenciler için bu tatil bulunmaz bir fırsattır.

Konu yetiştirmede problemi olmayan, akademik başarısı iyi öğrenciler için ise tatilde öğrendikleri konuların tekrarını yapmaları isabetli olacaktır. Her öğrenci kendi durumuna göre özgün bir çalışma stratejisi belirlemelidir. Kısa, orta ve uzun vadeli hedefler ile tatil sonunda ulaşılması düşünülen planlar yapılmalıdır. Bu hedefler, öğrencinin çalışma isteğini tetikleyecek nitelikte olmalıdır. Hayali ve gerçekleşmesi imkânsız hedefler, belli bir süre sonra öğrencinin ümidinin kırılmasına ve çalışma isteğinin azalmasına neden olabilir. Bu nedenle kendini tanıyan öğrenci ve çocuğunu tanıyan ebeveyn olmak önemlidir, bunun için nerede olduğumuz ve nereye ulaşmak istediğimizi iyi hesaplamalıyız. İnsan öğrendiklerinin % 75'ini bir hafta içerisinde, % 66'sını bir gün içerisinde, % 54'ünü de bir saat

içerisinde unutulur. Unutmayı önlemenin en iyi yolu yapılan tekrarlardır. Özellikle geçmiş konulardan çok fazla hatası çıkan öğrenciler genel tekrara ağırlık vermelidir.

Bireyin kendini geliştirmesini sağlayacak en önemli etkinlik kitap okumaktır. Öğrenciler tatil boyunca bol bol kitap okuyacak vakte sahip olurlar. Kitap okumaya karşı ilgisi olmayan öğrencilerin kalıcı başarıları yakalaması çok zordur. Ayrıca tatilde kitap okumaya başlamak böyle bir alışkanlığa sahip olmayan öğrenciler için bu alışkanlığı kazanmaları, kitap okumanın keyfini yaşamaları açısından da önemli bir fırsattır. Bundan dolayı kitap okumak, iyi bir tatil programının olmazsa olmazlarından.

Tabi ki bunun yanında ilk dönemin yorgunluğunun atılması, beden ve zihnin bir nebze olsun dinlenmesi ve rahatlama da gerekir. Zaten okulda geçen süre olmadığından bunlara ayıracak bol bol vakit olacaktır. Bundan dolayı hazırlanılacak tatil programına zevk alınacak birtakım aktiviteleri de eklemek önemlidir. Bu aktiviteler sevilen ve zararsız televizyon programlarının izlenmesi, arkadaşlarla bir araya gelip ortak birtakım aktiviteler yapılması, yakınların ziyaretine zaman ayrılması şeklinde olabilir. Ancak, tüm bunları yaparken “ölçülü olmak” da önemlidir. Son olarak beden, zihnen ve ruhen dinlendiğimiz güzel bir tatil geçirmenizi temenni ederim.





"Tabağım Renkli Hayatım Hareketli" sloganından yola çıkarak öğrencilere sağlıklı beslenmenin önemini anlatmak ve kahvaltı yapma alışkanlığını kazandırmak için Özel Gençlik İlkokulu Ortaokulu'nda kahvaltı etkinliği düzenlendi.



Özel Gençlik İlkokulu Anasınıfı öğrencileri Yerli Malı Haftasını kutladılar. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmenin önemi, tüketilecek ürünlerin bölgemizde üretilen ürünlerden seçilmesinin önemi konusunda bilgi verildi.



Özel Gençlik İlkokulu/Ortaokulu, vefatının 750. yıldönümünde Hz. Mevlâna'yı andı. Mevlana'yı Anma ve Vuslat Yıldönümü etkinlikleri kapsamında Okulunda Değerler Eğitimi Komisyonu tarafından düzenlenen programa konuk olarak Eğitimci Yazar Salih Sedat Ersöz katıldı.



Gençlik İlkokulu 2-A sınıfı öğrencileri, Meram Belediyesi tarafından yapılan Gazze Caddesi Sosyal Tesisleri'nde kitap okuma etkinliği düzenledi. Modern görüntüsüyle alışılmışın dışında bir kütüphane stiline sahip olan tesislerde çalışan görevliler öğrencilerimizi kütüphanede uyulması gereken kurallar ve kütüphane hizmetleri hakkında bilgilendirdi. Bilgilendirmenin ardından kitap okuyan öğrencilerimiz keyifli anlar yaşadı.



Enderun Fen ve Anadolu Lisesi Bilim Fen ve Teknoloji Kulübü öğrencileri Teknoloji ve Kariyer Gezisi kapsamında Konya'nın ileri gelen firmalarından biri olan AKKO Metalworking Tools Firmasını gezip mesleki olarak bilgi aldılar.



Özel Enderun Anadolu Lisesi 2009 mezunu Avukat Ahmet Faruk ACAR ve 2018 mezunu Avukat Ahmet Basri KARAKUŞ 11 ve 12.sınıf öğrencilerimize meslek paylaşımlarında bulundular. Bu çalışmanın amacı öğrencilerimize adalet kavramı konusunda kavramsal bir analiz yaptırmak ve bu analiz çerçevesinde adalet olgusunun gerekliliği, önemi ve etkilerini kavratmaktır.



zel Enderun Fen ve Anadolu Lisesi olarak Hazreti Mevlana'nın vuslatının 750.yılıni çeşitli etkinliklerle andık. Öğrencilerimize Pir'in hayatı, görüşleri, Şems-i Tebriz'i ile dostluğu, eserleri ve hayat felsefesi aktarıldı. Ney dinletisi ile son bulan program öğrencilerimiz için oldukça verimli geçti.



Yahudiler ve Siyonistler hakkında öğrencilerimizi okulumuz Tarih Öğretmeni İlhan POST bilgilendirdi. Dünyanın diğer ucunda bir Müslümanın ayağına diken batsa biz hissetmeli ve hicap duymalıyız.

Sarıkamyş harekâtında
hayatını kaybeden
şehitlerimizi
rahmetle anıyoruz.

SARIKAMYŞ



**20-27 ARALIK
MEHMET
AKİF**

**ERSOY'U
ANMA HAFTASI**

20-27 Aralık "Mehmet Akif Ersoy'u
Anma Haftası"nda Milli şairimizi
saygı ve rahmetle anıyoruz.



GENÇLİK
Eğitim Kurumları